
Duomenų atkūrimas. Profesionalus Nuotraukų, Dokumentų Atstatymas iš  Flash, Foto kortelių, HDD, SSD ir kitų laikmenų.

Duomenų atkūrimas
        

  Gerb. klientai, jei Jūsų laikmenoje dingo duomenys, mes padėsime susigrąžinti dingusią informaciją  
      

Atstatome duomenis po apraratūrinių ir programinių sutrikimų.

Atkuriame duomenis iš:

        

  nešiojamų kompiuterių 2,5", stacionarių kompiuterių 3,5" IDE, SATA, SSD kietųjų diskų;  
    

  CD, DVD optinių laikmenų;  
    

  Foto kortelių, mobiliųjų telefonų kortelių, Compact Flash (CF), Secure Digital (SD). MiniSD, MicroSD, Secure Digital High Capacity (SDHC), MultiMediaCard (MMC), xD ir kitų atminties kortelių, MP3/MP4 grotuvų. Taip pat atstatome duomenis iš Flash tipo atminties;  
    

  USB, FireWire interfeiso išorinių kietųjų diskų;  
    

 1 / 2



Duomenų atkūrimas. Profesionalus Nuotraukų, Dokumentų Atstatymas iš  Flash, Foto kortelių, HDD, SSD ir kitų laikmenų.

  iš lanksčiųjų Floppy diskelių.  
      

Perskaitykite kaip elgtis praradus duomenis...

Susisiekite dėl atstatymo... Bus atliktas saugus ir patikimas Jūsų duomenų atkūrimas.

  

 2 / 2

ka-daryti-praradus-duomenis.html
kontaktai.html

